
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА
Н А К А З

« Ь  » березня 2023 року м. Рівне

Про відрядження працівників
обласної прокуратури до Дубенської 
та Здолбунівської окружних
прокуратур

У зв’язку з необхідністю забезпечення контролю за станом організації 
роботи з нагляду за додержанням законів органами, які здійснюють 
оперативно-розшукову діяльність, ведення секретного діловодства, на підставі 
пункту 9.3 Регламенту Рівненської обласної прокуратури, затвердженого 
наказом керівника обласної прокуратури від 16.05.2022 № 46 (зі змінами, 
внесеними наказом керівника обласної прокуратури від 23.06.2022 № 62), 
керуючись статтею 11 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :

1. Відрядити до Дубенської та Здолбунівської окружних прокуратур 
строком на 2 робочі дні з 09 по 10 березня 2023 року наступних працівників 
обласної прокуратури з метою проведення перевірки стану організації:

нагляду за додержанням законів територіальними органами 
Національної поліції під час проведення оперативно-розшукової діяльності, 
первинного обліку та своєчасності, повноти, достовірності відображення в 
інформаційно-аналітичній системі «Облік та статистика органів прокуратури» 
наглядової роботи на даному напрямі діяльності:

- прокурора відділу нагляду за додержанням 
законів територіальними органами поліції 
при провадженні оперативно-розшукової 
діяльності, дізнання, досудового
розслідування та підтриманням публічного 
обвинувачення управління нагляду за 
додержанням законів Національною
поліцією України та органами, які ведуть 
боротьбу з організованою та 
транснаціональною злочинністю;

ПОТАПЧУКА
Руслана Богдановича

№ /£іЬ



2

режимно-секретної діяльності:

МАРТИНЮК - начальника режимно-секретної частини.
Вікторію Володимирівну

2. Відділу фінансування та бухгалтерського обліку забезпечити 
працівників коштами згідно з установленими нормами.

Керівник Андрій РУДНИЦЬКИЙ


